
                                                  

 
 
 
                     

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, të dt. 16.03.2001 dhe në 
pajtim me Rregulloren e UNMIK-ut nr.45/2000, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.03.2006, merr 
 
 
 

V E N D I M 
PËR FORMIMIN E KËSHILLIT KOMUNAL PËR SIGURINË E 

BASHKËSIVE 
                          
 
 

 
 

I. Formohet Këshilli komunal për sigurinë e bashkësive. 
 

II. Këshilli do t’i ketë 15 anëtarë: tre nga radhët e LDK-së, dy të PDK-së, një i AAK-
së, një rom, një ashkali, dy serbë dhe tre nga bashkësitë lokale. 

 
III. Kshillin e kryeson kryetari i Kuvendit të Komunës 

 
IV. Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 

 
 
 
 
                    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                            01.Nr.031-156/1, më 31.03.2006 
 
 
 

                         KRYETARI I KUVENDIT 
                                     Ismet Beqiri 
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